

Szkolny zestaw podręczników dla klas II LO				
	Obowiązkowe zajęcia edukacyjne	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
P O Z I O M	Język polski	Aleksander Nawarecki, Dorota Siwicka	„PRZESZŁOŚĆ I DZIŚ” dla każdego poziomu edukacyjnego	WSIP
		Autorzy: Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	„Sztuka wyrazu”. Język polski. Podręcznik. Klasa 2. Część 1. Romantyzm. Liceum i technikum – Podręcznik dla klasy IIA	GWO
	Historia	Adam Kucharski, Anna Łaskiewicz, Aneta Niewęglowska, Stanisław Roszak Katarzyna Panimasz	historia, Poznać przeszłość, Zakres podstawowy Poznać przeszłość karty pracy ucznia Zakres podstawowy	Nowa Era <i>Nowa podstawa programowa 2022</i> Nowa Era
	Historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska-Rysiak, Leszek Rysiak , Karol Wilczyński, Adam Cisek, Marian Buczyński, Tomasz Grochowski, Witold Pelczar	Historia i teraźniejszość 2	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne

Matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	- podręcznik dla liceów i techników - zbiór zadań dla liceów i techników poziom podstawowy	OFICYNA EDUKACYJNA – Krzysztof Pazdro
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę	Nowa Era
Chemia	Janusz Mrzigod, Aleksandra Mrzigod, Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Romuald Hassa	To Jest Chemia 1. Podręcznik + Zbiór Zadań. Zakres Podstawowy. Liceum i Technikum. (KONTYNUACJA 1 semestr, ZE WZGLĘDU NA SIATKĘ GODZIN) To jest chemia 2. Zakres podstawowy. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum (Od 2 semestru)	Nowa Era 994/1/2019 Nowa Era 994/2/2020
Informatyka	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Ołędzka	Informatyka. NOWA EDYCJA. Podręcznik. Klasa 2. Zakres podstawowy	WSiP
Geografia	T. Rachwał, R. Uliszak	Oblicza geografii 2 poziom podstawowy	Nowa Era
Biologia	A. Helmin, J. Holeczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era 1006/2020
Biznes i Zarządzanie		KROK W BIZNES I ZARZĄDZANIE 2 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Język angielski	Virginia Evans, Jenny Dooley,	Klasa 2 A j. angielski podstawowy On Screen, Student's Book, B1+ oraz Workbook B1+	Express Publishing MacMillan,

		James Savery, J.Sobierska- Paczesny Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw	Klasa 2 F j. angielski podstawowy. Impuls 3, Student's Book B1+ Workbook B1+ Focus 3 , B1/B1+, Second Edition. Podręcznik oraz ćwiczenia.	Pearson
	Język niemiecki	Kryczyńska- Pham Anna.	Effekt Neu 2	WSiP
	Język rosyjski	Wiatr - Kmieciak Małgorzata, Sławomira Wujec	WOT I MY 2 Po nowemu	PWN
	Język hiszpański	Małgorzata Spych ała- Wawrzyniak, Xavier Pascual López Olga Cruz Moya ,Maria Jacko wska.	Descubre 2. wyd. Draco. Podręcznik oraz ćwiczenia. ¡Todo listo! 2. Podręcznik oraz ćwiczenia.	Draco PWN
	Religia		BRAK PODRĘCZNIKA	
P O Z I O M	Matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	- podręcznik dla liceów i techników - zbiór zadań dla liceów i techników poziom rozszerzony	OFICYNA EDUKACYJNA – Krzysztof Pazdro
	Historia	Paweł Klint	Zrozumieć przeszłość , podręcznik do historii Zakres rozszerzony	Nowa Era

R O Z S Z E R Z O N Y	Informatyka			
	Geografia	T. Rachwał, W. Killar	Oblicza geografii 2 poziom rozszerzony	Nowa Era
	Wiedza o społeczeństwie	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	“W centrum uwagi 2 “ + maturalne karty pracy zakres rozszerzony	Nowa Era Nowa podstawa programowa 2022
	Język polski	Aleksander Nawarecki, Dorota Siwicka	„PRZESZŁOŚĆ I DZIS’ dla każdego poziomu edukacyjnego	WSIP
	Język angielski	Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Daniel Brayshan, Virginia Evans, Jenny Dooley,	Uprzejmie prosimy o wstrzymanie się z zakupem książek do języków obcych. Klasa 2 E j. angielski rozszerzony, Focus 2, Second Edition, Student's Book A2+/B1 oraz Workbook A2+/B1 Klasa 2 K j. angielski rozszerzony On Screen, Student's Book, B2+ oraz Workbook B2+	Pearson Express Publishing
	Biologia	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era 1010/2/2020
	Chemia		Kontynuacja podręcznika	